[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 03.10.2014 №ПОС.03-1530/14

г. Переславль-Залесский

О признании утратившими силу

постановления Администрации

г. Переславля-Залесского в сфере

противодействия коррупции

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в связи с Указами Губернатора области от 31.01.2013         № 45 «О противодействии коррупции на государственной гражданской службе Ярославской области и муниципальной службе в Ярославской области», от 31.01.2013             № 41 «Об утверждении Порядка заполнения справок о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

Признать утратившими силу постановления Администрации г. Переславля-Залесского:

- от 02.03.2011 № 274 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Администрации г. Переславля-Залесского, и муниципальными служащими Администрации г. Переславля-Залесского, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению»;

- от 04.04.2011 № 471 «Об утверждении рекомендаций по заполнению справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

Первый заместитель Главы Администрации

А.С.Туманов